

---

## EDİTÖRDEN / EDITOR'S NOTE

---

Değerli Okuyucular! *İlahiyat Araştırmaları Dergisi*'nin beşinci sayısında da ilahiyat araştırmalarına çeşitli yönlerden katkılar sağlayacak birbirinden değerli araştırma, değerlendirme ve tanıtım yazıları ile huzurlarınızdayız.

*Makalât* kısmının birinci yazısı olan Doç. Dr. Zaylabidin Acimamamtov'un "Kırgızistan'da Selefilikle Başedebilmek Açısından Mâtürîdîliğin Önemi" başlıklı makalesinde, son dönemde Kırgızistan'da yayılan selefilik/vahhabi anlayışı karşısında din adamları ve ilahiyatçıların mücadelesinde Mâtürîdîlik itikadının önemi üzerinde durulmaktadır.

Sertaç Timur Demir'in "The Quran Though the Cognitive Metaphor Theory: How Does God Objectify the Word?" adlı makalesinde farklı çağlarda farklı alimlerce Kur'ân metnine ilişkin ortaya konan yorum farklılıklarına bakılarak, Kur'ân'ın herkesçe anlaşılabilmesinin nasıl mümkün olacağı sorusuna cevap aranmış, Kur'ân ve onun evrenselliği metaforik bir dil bağlamında açıklanmaya çalışılmıştır.

Doç. Dr. Fatih Erkoçoğlu'nun "Türk Musikîsi'nin Arap Musikîsi'ne Tesiri" başlıklı makalesinde Manastırlı Hüseyin Hilmi'nin "Türk Musikîsinin Arap Musikîsine Tesiri" adlı makalesinin Zeki Megamiz tarafından genişleterek yapılmış çevirisi incelenmiştir.

Doç. Dr. Şaban Öz'ün "İslâm Siyaset Geleneğinde Muhalefet Üzerine Bazı Mülâhazalar – Hulefâ'i Râşidîn Dönemi-" adlı makalesinde Hulefâ'i Râşidîn Dönemi muhalefet algısı, yönetimi, oluşumu ve zihniyeti gibi meselelere toplumun ve idarenin bakış açısı ele alınmıştır.

Son araştırma yazımız olan Azat Toktonaliev'in "Muhammed el-Mâlikî'nin Sabır Anlayışı" başlıklı makalesinde el-Mâlikî'nin hayatın-

dan kısaca bahsedildikten sonra, sabır kavramı hakkındaki görüşleri sunulmuştur.

Dergimizin *Kitabiyât* kısmında Gülsüm Turhan'ın, Metin Yasa'nın *Kötülük Sorunu* adlı kitabına yazdığı tanıtım yer almaktadır.

*İctimaiyat* kısmında ise gezi notlarıyla takip ettiğimiz Doç. Dr. Fatih Erkoçoğlu "Sicilya Notları" başlıklı gezi yazısıyla bu defa bizleri Sicilya'ya götürmektedir. Sempozyum notlarımız arasında Tuğba Aslan'ın "İLAMER VI. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu: İslâm Medeniyetinin Yapı Taşları VI (Dini İlimler Arası Disiplinlerarası İlişkinin Dünü, Bugünü ve Geleceği) (12-13 Mayıs 2016, Ankara)" ve Halime Doracan'ın "İLAMER Uluslararası Öğrenci Sempozyumu (23-24 Mayıs 2016, Kırgızistan)" sempozyum tanıtımları yer almaktadır. Diğer gezi yazılarımız ise Enes Furkan Onur'un İLAMER Kastamonu Kültür, Sanat ve Tarih Gezisi (14 Mayıs 2016) ve Aygün Yılmaz'ın İLAMER Kırgızistan Kültür, Sanat ve Tarih Gezisi (21-25 Mayıs 2016) adlı yazılarından oluşmaktadır.

Çok değerli akademik çalışmalarıyla bu sayımızda yer alan yazarlarımıza, yazıların takip ve yayın işlemlerini büyük bir özveri ile yürüten editör yardımcılarım Fatih Erkoçoğlu, Fatih Özkan ve Kenan Demirtaş'a çok teşekkür ediyorum.

Yeni akademik paylaşımlarla nice İLADER sayılarında buluşmak üzere efendim.

Eyüp BAŞ  
Ankara 2016